
________________________________________________________________________________ 

 

 

 

PROCEDURA DI SELEZIONE DI PERSONALE DI SALA  

CON CONTRATTO DI LAVORO INTERMITTENTE (A CHIAMATA) 

SENZA OBBLIGO DI DISPONIBILITÀ 

 

 

Aggiudicazione incarico per scorrimento della graduatoria 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ertfvg.it/index.asp
http://www.ertfvg.it/index.asp


________________________________________________________________________________ 

 

 

DECISIONE PROT. 54/24/G/DC DEL 25/09/2024 

 

DECISIONE A CONTRARRE PER L’AGGIUDICAZIONE DELL’INCARICO DI PERSONALE DI SALA CON 

CONTRATTO DI LAVORO INTERMITTENTE (A CHIAMATA) SENZA OBBLIGO DI DISPONIBILITÀ 

 

IL DIRETTORE  

Visto lo statuto dell'Associazione Ente Regionale Teatrale Friuli Venezia Giulia (di seguito, ERT) 

approvato in data 10.12.2013; 

Visto il Piano Triennale per la prevenzione della corruzione e l’attuazione della trasparenza approvato 

dall’ERT in data 22.01.2024; 

Visto il Regolamento per la selezione del personale approvato dall’ERT in data 27.03.2024; 

Vista la Decisione a contrarre prot. 19/24/G/DC del 21 maggio 2024 avente ad oggetto Procedura di 

selezione di n. 39 addetti ai servizi di sala, accompagnamento, accoglienza, vendita/biglietteria, 

custodia, piccola assistenza tecnico-funzionale alle Compagnie ospiti, gestione delle emergenze, 

promozione, informazione nell’ambito delle attività di intrattenimento, spettacolo e formazione; 

Visto l’Avviso Pubblico per detta selezione del 22 maggio 2024 di cui alla lettera prot. 1480/24, 

pubblicato sul sito internet dell’Ente; 

Visto che a seguito di detto Avviso Pubblico sono pervenute all’ERT nei tempi prescritti n. 109 

domande di ammissione; 

Vista la Decisione a contrarre prot. 22/24/G/DC del 12.06.2024 con cui si nominava apposita 

Commissione esaminatrice; 

Visti i Verbali della Commissione esaminatrice n. 1 del 24 giugno 2024 e n. 2 del 8 luglio 2024 con cui 

la Commissione ha provveduto ad esaminare le candidature validamente presentate; 

Considerato che la candidata Sara Bortolin, risultata aggiudicataria per le attività del 

Teatroescuola_0-18, ha rassegnato le proprie dimissioni a far data dal 26/09/2024; 

Ritenuto quindi di attingere per scorrimento alla graduatoria delle candidature esaminate dalla 

Commissione esaminatrice; 

Visto in particolare il Verbale n. 2 del 8 luglio 2024 da cui risulta che la candidata Bagatin Barbara ha 

superato entrambe le fasi di selezione e ha indicato tra gli ambiti di preferenza le attività del 

Teatroescuola_0-18 sul territorio regionale, e risulta quindi idonea all’assegnazione dell’incarico; 

Tutto ciò premesso, 

Alberto Bevilacqua, in qualità di Direttore dell'Ente Regionale Teatrale del Friuli Venezia Giulia, 

DETERMINA 

http://www.ertfvg.it/index.asp
http://www.ertfvg.it/index.asp


________________________________________________________________________________ 

 

 

- di approvare integralmente, per quanto meglio indicato in premessa, l’operato della Commissione 

nominata con decisione prot. 22/24/G/DC del 12.06.2024 e, in particolare, i verbali delle sedute del 24 

giugno e 8 luglio 2024, i quali formano parte sostanziale ed integrante del presente atto; 

- l’assunzione con contratto di lavoro intermittente (a chiamata) senza obbligo di disponibilità della 

Candidata Bagatin Barbara per le attività del Teatroescuola_0-18 sul territorio regionale; 

- di dare atto che la candidati aggiudicataria qui individuata, previa accettazione dell’incarico entro il 

termine del 27 settembre 2024, sarà inserita nel settore Gestione Teatri. Verrà applicato il CCNL per i 

dipendenti delle aziende dei servizi pubblici della cultura, del turismo dello sport e del tempo libero 

(FEDERCULTURE). L’inquadramento sarà al Livello 3, Fascia I; 

- di comunicare a tutti i soggetti esaminati l’esito della selezione tramite pubblicazione sul sito internet 

di ERT FVG; 

- di dare mandato agli uffici competenti di procedere alla stipula del contratto sulla base di quanto 

indicato nella presente Determina nonché nell’Avviso Pubblico di selezione; 

- come previsto dall’Avviso Pubblico, in caso di rinuncia all’incarico o di interruzione del rapporto di 

lavoro nel periodo tra la data di inizio del contratto e il 30 aprile 2025 da parte degli aggiudicatari, la 

Commissione procederà ulteriormente alla chiamata tra i candidati che hanno superato entrambe le 

fasi di selezione con scorrimento della graduatoria. 

Udine, 25 settembre 2024 

 
Ente Regionale Teatrale 
del Friuli Venezia Giulia 

(Alberto Bevilacqua) 
 

 

http://www.ertfvg.it/index.asp
http://www.ertfvg.it/index.asp

		2024-09-26T07:28:48+0000
	BEVILACQUA ALBERTO




